vršit će se po Zaključku Gradonačelnika prema 

utvrđenom proračunu po procedurama 

financiranja nadležnih služba.  

Članak 22.  

(1) Osnovica za obračun plaće 

zaposlenika u gradskim službama i proračunskih 

korisnika  utvrđuje se u bruto iznosu 485,10 KM 

(slovima: četiristotineosamdesetpet 

konvertibilnih maraka 10/100), visina boda je 

1,21, a primjenjivat će se u razdoblju od 

1.1.2025. do 31.12.2025. godine. 

(2) Osnovica i bod su definirani u skladu 

sa članom 5. Zakonu o plaćama i naknadama u 

organima vlasti Federacije Bosne i Hercegovine